
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník

Objednávka číslo:  

Objednávku vystavil:  R.Christmannová Dodavatel:

Datum vystavení:  19.06.2020 Název:

Adresa:

IČ: 00495433 IČ:

DIČ: CZ00495433 nejsme plátci DPH

bankovní spojení: 13732841 / 0100

MNOŽSTVÍ

CENA CELKEM 202 070,00 Kč

Podpis

Příkazce oprace PhDr. Silvie Pernicová

Správce rozpočtu a 

hlavní účetní
Ing. Renata Christmannová

Akceptujeme tuto objednávku

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko dodavatele:

Fakturu prosíme vystavit na adresu: 

název: Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník

sídlo:   U Jatek 8, 790 01 Jeseník

Upozornění pro dodavatele - na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky!

40612848

PŘEDMĚT DODÁVKY - NÁZEV ZBOŽÍ, POPIS SLUŽBY

O B J E D N Á V K A

Objednáváme u Vás :

Datum

19.06.2020

19.06.2020

SŠ GaF 27/2020

MASO-PROFIT s.r.o.

Hrdlořezská 6, 199 00 Praha 9

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 25.6.2020 Baličku potravin do ochranné 

atmosféry včetně příslušenství.

V rámci programu 129 710 - COP poskytované MZe

Sídlo: U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

IČ: 00495433

Podnikání na základě  ŽL: 03/94/2119/ŽO     ŽL:96/1104/ŽÚ

živostenských listů       ŽL :03/96/3779/JS     ŽL: 1063/04/ˇŽÚ/D

Tel. 584 411 171

E-mail: info@sosjesenik.cz



www.masoprofit.cz

Nabídka
Valuová balička potravin

Zákazník:
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník

U Jatek 916/8
79001 Jeseník
IČ: 00495433

Ing Renata Christmannová
(Ekonomický ůtvar) +420739968901

christmannova@sosjesenik.cz

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Představení nabízeného sortimentu:

Henkelman to  jsou  výkonné  holandské  komorové  vakuové  balící  stroje
vysoké kvality pro variabilní nasazení nejen
v  potravinářském  průmyslu.  Široká  škála  velikostí,  variant  provedení  a
inovativní způsob ovládání.

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Vakuová balička Henkelman Falcon 52 (plyn) II č.artiklu:
5510640

Jednokomorový vakuový balicí stroj FALCON 52 vysoké kvality postavený výhradně z kvalitních
značkových komponentů.
Standardní vybavení:
• robustní celonerezové provedení s lisovanou vanou
• víko komory z Al odlitku a bezpečnostního skla
• vakuové čerpadlo Busch • snadno vyjímatelná
svařovací lišta s dvojitým svárem (2 × 3,5 mm)
• pojízdné provedení (4 kolečka, z toho 2 brzděná)
• jednoduchá údržba a hygiena
Digitální ovládací panel
• 10 programů v paměti
• časové řízení jednotlivých kroků
• automatický servisní program údržby vakuového čerpadla
• možnost použití modifikované atmosféry
• volitelné vybavení: senzor vakua, senzor páry a vakua pro tekuté výrobky(zabraňuje zavlhčení
komory a čerpadla)
Volitelně ovládání ACS:
• LCD displej 5,5"
• 6 provozních jazyků
• 20 nastavitelných programů
• senzor vakua
• program pro marinování masa
• program pro balení a zrání červeného masa
• USB port pro přenos dat a možnost připojení tiskárny
• záznam dat o balení produktů v souladu s HACCP předpisy
• STOP tlačítko pro přerušení probíhajícího cyklu
• automatický servisní program pro údržbu vakuového čerpadla
• ukládání servisních dat
• možnost použití modifikované atmosféry

Ovládání: Rozměry (š x h x
v) [mm]

Napětí
[V]:

Výkon
vývěvy
[m3/h]:

Doba pracovního
cyklu [s]:

Šíře sváru na
liště [mm]:

Rozměry komory
(2 lišty) [mm]:

Příkon
zařízení [kW]

Hmotnost
[kg]

digitální 700 x 690 x 1070 400 63 15 - 40 2 x 3,5 500 x 520 x 230 2,4 - 3,5 163

Pozice Název ks Cena/ks Celkem Záruční doba
[měsíce]

Vakuová balička Henkelman Falcon 52 (plyn) II 1 129 379,00 Kč 129 379,00 Kč 12

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Příslušenství

Pořadí Číslo
artiklu Foto Název ks Cena/ks Celkem

Záruční
doba

[měsíce
]

- 5510580B Ovládání ACS 1 9 491,00 Kč 9 491,00 Kč 12

- 5510400A Svár s odřezáváním (1 × 3,5 mm + 1 × 1,1 mm) 1 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč 12

- 5510741 Tiskárna etiket 1 11 163,00 Kč 11 163,00 Kč 12

- 5510744A Senzor páry a vakua 1 9 092,00 Kč 9 092,00 Kč 12

- Deska sikma FALCON 52 pro baleni tekutin 1 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 12

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Shrnutí nabídky:

Název ks Cena/ks Celkem
Vakuová balička Henkelman Falcon 52 (plyn) II 1 129 379,00 Kč 129 379,00 Kč
Ovládání ACS 1 9 491,00 Kč 9 491,00 Kč
Svár s odřezáváním (1 × 3,5 mm + 1 × 1,1 mm) 1 5 985,00 Kč 5 985,00 Kč
Tiskárna etiket 1 11 163,00 Kč 11 163,00 Kč
Senzor páry a vakua 1 9 092,00 Kč 9 092,00 Kč
Deska sikma FALCON 52 pro baleni tekutin 1 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč

Celková cena bez DPH 167 000,00 Kč

Celkem DPH 35 070,00 Kč

Celková cena s DPH 202 070,00 Kč

MONTÁŽ A ZAŠKOLENÍ:
Montáž zařízení, uvedení do provozu, zaškolení, záruční a pozáruční servis provádí naši vyškolení servisní
technici. Cena dopravy a montáže je uvedena v nabídce.

TERMÍN DODÁNÍ:
4 - 6 týdnů od objednání a uhrazení zálohové faktury

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Záloha při objednání 30%, doplatek ve výši 70% do 14 dnů po dodání

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Záruční doby jsou uvedeny u jednotlivých položek v nabídce a platí pro jednosměnný provoz.
Odpovědnost za vady se nevztahuje na zařízení používané v rozporu s podmínkami uvedenými v návodu
k obsluze, závady způsobené nezaškolenou obsluhou, či živelnými pohromami.

TECHNICKÁ PŘÍPRAVA:
Není součástí dodávky, pokud není výslovně uvedeno jinak

Nabídku vypracoval:

Pavel Sarga
Technolog
+420 739 587 726
pavel.sarga@masoprofit.cz

nabídka
online

V Ostravě dne 25.5.2020, nabídka platí 30 dní.

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz

